ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2021

V/v tạo điều kiện hỗ trợ thí

sinh tham gia cuộc thi

“Đường lên đỉnh Olympia”

Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo

Theo đề nghị của Ban Sản xuất chương trình giải trí - Đài Truyền hình

Việt Nam tại Công văn số 540/CTGT ngày 06/9/2021 về việc phối hợp thực

hiện chương trình “Đường lên đỉnh Olympia” (Công văn có gửi Sở), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, Công an

tỉnh tạo điều kiện hỗ trợ thí sinh và 01 người đi cùng tham gia chương trình

“Đường lên đỉnh Olympia” như đề nghị của Ban Sản xuất chương trình giải

trí - Đài Truyền hình Việt Nam tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Y tế, Giao thông vận tải;

- Công an tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Ban Sản xuất chương trình giải trí-

  Đài Truyền hình Việt Nam;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.Tr

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-09-09T13:47:29+0700

		2021-09-09T14:20:14+0700

		2021-09-09T14:20:14+0700

		2021-09-09T14:20:14+0700

		2021-09-09T14:35:30+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!